
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY GMINY STEGNA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stegna

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 80 ust. 2 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się Panią  MAGDALENĘ HAFTKOWSKĄ.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA

Mariusz Ogrodowski

Id: 4F8A20EE-6902-40BD-B386-0B9E57CEB214. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych
Gminy poprzez Komisję Rewizyjną.

Zgodnie z § 80 ust. 2 Statutu Gminy Stegna, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej wybierany jest przez
Radę Gminy.

Id: 4F8A20EE-6902-40BD-B386-0B9E57CEB214. Podpisany Strona 1




